Huntington Beach. Chủ Nhật ngày 8 tháng 3, 2015, tại công viên Huntington Beach

Central Park thuộc thành phố Huntington Beach, California Hoa Kỳ, các Liên Đoàn

Hướng Đạo thuộc Hội Đồng Trung Ương – Hướng Đạo Việt Nam, Miền Tây Nam Hoa Kỳ

đã tổ chức rất thành công buổi lễ Chào Cờ Đầu Năm Ất Mùi 2015 từ 9 giờ sáng đến 4 giờ

chiều. Đây là một sinh hoạt Hướng Đạo truyền thống hàng năm của Miền Tây Nam Hoa

Kỳ đã được tổ chức liên tục suốt 22 năm qua.

Từ sáng sớm, các em Hướng Đạo Sinh thuộc các Liên Đoàn Hướng Đạo đã bắt đầu thực

hiện thủ công trại như cột cờ, cổng trại, lều triển lãm, v.v.